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中信金资汇通资产管理有限公司债务催收公告
�������根据湘潭市商业银行股份有限公司（现已依法变更为湖南银
行股份有限公司湘潭分行）与华融汇通资产管理有限公司（现已
更名为中信金资汇通资产管理有限公司） 签署的《资产转让协
议》，湘潭市商业银行股份有限公司（含各支行）已将其对下列借
款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依
法转让给中信金资汇通资产管理有限公司。 据此，中信金资汇通
资产管理有限公司合法成为下列借款人及其担保人的债权人和

担保权人。
中信金资汇通资产管理有限公司作为上述债权的受让方，

现公告要求下列借款人及其担保人（包括保证人、抵押人、出质
人等），从公告之日起立即向中信金资汇通资产管理有限公司履
行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保义
务，如下列借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营
业执照或丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履

行偿还义务或者承担清算责任。
注： 本公告清单仅列示截止 2010 年 6 月 30 日债权转让时

的本息余额，顺延照计（如该本金余额与借款合同、借据金额不
一致，以借款合同、借据、法院判决等为准。金额单位：人民币元）。
联系人：谢先生，联系电话：0731-84845037
��������������������������������������������� 中信金资汇通资产管理有限公司

2025年 9月 17日

序号 债务人
名 称

2010�年 06月 30日
利息余额 担保人名称本金余额

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

成仲桂
成仲桂
袁曙光
方啸
周冬明
赵长泉
赵虹
聂卫国
冯建玲
赵燕秋
冯建玲
张大红
俞建湘
陈彩云
冯常胜
殷建军
谭波洪
李威
祖小龙
黄俊
黎峥
李桂波
李范炎
冯建玲
邱勇
李振军
许刚
张志谋
熊金莲
杨昊

700,000.00�
495,000.00�
310,000.00�
290,000.00�
270,530.15�
250,000.00�
205,000.00�
204,530.62�
172,800.00�
150,000.00�
136,800.00�
128,222.58�
120,000.00�
113,976.55�
112,511.58�
107,265.69�
99,938.00�
99,000.00�
95,000.00�
89,037.81�
0.00�
50,000.00�
45,000.00�
40,704.65�
32,731.67�
30,000.00�
26,670.76�
22,439.34�
20,000.00�
20,000.00�

345,654.14�
257,085.58�
463,938.10�
60,454.46�
725,373.07�
194,105.78�
155,758.78�
80,866.03�
24,366.97�
160,362.30�
15,550.72�
9,240.67�
126,853.54�
144,773.13�
7,555.45�
527,793.79�
68,071.35�
147,962.52�
76,617.18�
4,712.18�
68,168.89�
57,932.36�
52,476.93�
15,610.23�
3,368.86�
13,741.27�
14,663.90�
33,497.91�
34,949.35�
19,091.53�

湘乡市棋梓华商医药棋梓二药店
湖南华商实业有限公司
高友坤、张建成
方啸、谢震新
周定雄和许健辉
湘潭市新园房地产有限公司
湘潭市亿达贸易有限公司
王萍
人保湘潭市雨湖分公司
湘潭市洞庭春大酒店
人保湘潭市雨湖分公司
华安财产保险股份有限公司湘潭中心支公司
湘潭市东湖纸浆模塑制品厂
湘潭市岳塘区板塘印花厂
人保雨湖支公司
殷建军、熊佩兰
湘潭天义包装有限公司

陈水荣、刘向宇
华安财产保险有限公司湘潭中心支公司

刘建波、杨小红
李范炎
中国人民保险公司湘潭市雨湖支公司

张清平

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

陈自强
段晓章
杨萍
董国辉
刘建
胡岳林
楚文华
罗清
陈利文
刘凤辉
谢良峰
何萍
张顺根
韩裕
尹均泓
赵志龙
郭宇平
黄新河
陈蕻先
张述泉
宾义文
唐平彪
唐太平
刘光荣
李建平
胡琦
湘潭宾馆
韶山海关筹备处
湘潭市公安局雨湖分局

20,000.00�
17,424.81�
16,000.00�
14,806.59�
13,379.18�
11,761.74�
11,500.00�
10,000.00�
10,000.00�
7,244.75�
6,025.44�
6,000.00�
5,494.99�
4,500.00�
4,401.84�
3,095.99�
1,964.75�
1,538.36�
1,052.00�
250.00�
154.73�
2,350,000.00�
960,000.00�
790,000.00�
6,574.00�
200,000.00�
6,900,000.00�
2,450,000.00�
108,000.00�

18,317.25�
9,679.00�
18,518.61�
2,395.99�
2,990.58�
1,091.77�
7,724.12�
9,475.23�
8,024.48�
12,765.62�
1,288.18�
10,291.93�
9,371.88�
3,480.90�
3,302.16�
802.70�
50,051.48�
3,712.36�
14,749.27�
415.45�
2,979.50�
1,902.90�
6,159.60�
27,421.16�
2,475.28�
99,845.52�
3,907,665.07�
1,975,493.89�
61,369.74

陈从昭
中国人民保险公司湘潭市雨湖支公司

华安财产保险有限公司湘潭中心支公司

中国人民保险公司湘潭市雨湖支公司
中国人民保险公司湘潭市雨湖支公司
红图集团湘潭红楼实业有限公司

华安财产保险有限公司湘潭中心支公司
华安保险公司湘潭市中心支公司
中国人民保险公司湘潭市雨湖支公司
中国人民保险公司湘潭市雨湖支公司

中国人民保险公司湘潭市雨湖支公司

株洲中南金属材料有限责任公司
湘潭市天马人食品有限公司

袁富强、刘金秀
湘潭宾馆

湘潭市保安服务公司雨湖分公司

序号 债务人
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2010�年 06月 30日
利息余额 担保人名称本金余额

继揭幕战长沙队与娄底队的精彩表现后，2025年
湘超联赛经过上周末连续3晚6场紧张激烈比赛，结
束了首轮争夺，其他12支市州代表队也悉数亮相。在
9月14日晚岳阳队主场2比0力克怀化队、张家界队
主场3比3与永州队“握手言和”后，目前，岳阳队与在
揭幕战中主场2比0战胜娄底队的长沙队，以及13日
晚客场2比0“轻虐”湘西队的益阳队同积3分，3支球
队凭借两个净胜球优势，领跑积分榜。

■文/视频 三湘都市报全媒体记者 叶竹

3比4，进球最多！3比3，唯一平局

在9月12日晚邵阳队主场2比1取胜湘潭队
后，13日晚， 三支客场作战的队伍则全部凯旋，
上演了一出“反客为主”的好戏。两座工业之城
的对战，衡阳与株洲上演五球对攻，最终衡阳2
比3不敌株洲。坐镇主场的郴州，一路追赶，最终
3比4遗憾落败常德。另一边，银城铁军益阳队远
赴凤凰古城挑战湘西队， 以2比0，2球优势赢下
比赛。值得一提的是，这三场比赛狂轰了14球，
看得人心潮澎湃。

9月14日晚，张家界队与永州队上演了一场3
比3的进球大战，这场“山水对决”可谓是起伏不
断，最终双方各取一分，这也是湘超联赛首轮的
唯一平局。 岳阳队则在主场2比0战胜怀化队，与
长沙队、益阳队同积3分，登顶积分榜。

有奖金房产汽车！企业赞助激励球队赢球

从揭幕战至今， 每场赛事门票早早售罄。记
者注意到，在首轮比赛中，球员们的拼劲让观众
看得心潮澎湃、金句频出，各主场不仅在看台提
供球迷大礼包，承包球衣、助威装备，不少地方企
业也拿出房车大奖，来激励主队赢球。

岳阳市一建设企业提出，岳阳队每赢一场比
赛即可获得10万元奖励，若最终夺冠，主力队员
每人奖励一套房产。 而据岳阳当地媒体报道，岳
阳队在9月14日晚首战告捷后，就已收到了10万
元奖金。这样算下来，如果球队成功以全胜战绩
一路夺冠，主力球员除了获得房产大奖外，球队
还将获得累积百余万元的集体奖金。

不只“北大门”岳阳队有夺冠激励，“南大门”
郴州队也在发力。据了解，郴州一本土房地产企
业提出，如若球队登顶本届赛事，将为每名主力
球员奖励价值100万元的房产， 总奖励金额达
3000万元。

其他队伍方面， 常德队获得了一家酒企赞
助，永州队则在出征之前就获得了当地一家汽车
销售企业的10万元赞助———该企业不仅将承担
永州主场的部分后勤保障，若球队夺冠，还将为
队内每人奖励一台车。

第二轮比赛已超4.3万人“想看”永州主场

目前，各支球队在首轮比赛中都展现出了自
己的特色，为球迷奉献了精彩比赛，这也让观众
更加期待后续的比赛。 第二轮7场比赛将分别于
本周五、六、日进行。记者从售票网站上查询看
到，截至16日下午，本周末娄底、永州、岳阳、郴州
主场赛事已开启门票预售，其中标记“想看”永州
主场的观众已超4.3万人， 而改造后永州市的体
育场只能容纳2.8万人， 郴州则以9.8元———比其
他主场少1毛的“特价”票，吸引不少关注。

省消保委：文明观赛，抵制“黄牛”倒票

为期 17周的 2025湘超
联赛已激情开幕。为确保广
大消费者畅享赛事激情与
消费乐趣，有效规避消费风
险，9月16日，湖南省消费者
权益保护委员会发布2025年
第12号消费提示。

消保委表示，市民应了解各地政策，积极理
性参与。同时，认准官方购票途径，抵制“黄牛”
倒票，请勿从“黄牛”手中购买高价票。

球迷们应享受观赛乐趣， 牢记安全文明。此
外，还应注意人身财产安全。异地观赛做足准备。

■文/视频 三湘都市报全媒体记者 仝若楠

扫码看视频

消费提示
湘超联赛第2轮赛程

9月19日 星期五 19：38�������岳阳VS邵阳
9月20日 星期六 16：30�������郴州VS长沙

19：38�������娄底VS常德
19：38�������益阳VS衡阳
19：38�������湘西VS怀化

9月21日 星期日 16：30�������张家界VS株洲
19：38�������永州VS湘潭

张家界队
与永州队比赛
现场。


