

奖钱奖房奖车

长沙岳阳益阳领跑“湘超”积分榜
各地企业赞助激励球队赢球

继揭幕战长沙队与娄底队的精彩表现后，2025年湘超联赛经过上周末连续3晚6场紧张激烈比赛，结束了首轮争夺，其他12支市州代表队也悉数亮相。在9月14日晚岳阳队主场2比0力克怀化队、张家界队主场3比3与永州队“握手言和”后，目前，岳阳队与在揭幕战中主场2比0战胜娄底队的长沙队，以及13日晚客场2比0“轻虐”湘西队的益阳队同积3分，3支球队凭借两个净胜球优势，领跑积分榜。

■文/视频 三湘都市报全媒体记者 叶竹

湘超联赛第2轮赛程			
9月19日	星期五	19:38	岳阳VS邵阳
9月20日	星期六	16:30 19:38 19:38 19:38	郴州VS长沙 娄底VS常德 益阳VS衡阳 湘西VS怀化
9月21日	星期日	16:30 19:38	张家界VS株洲 永州VS湘潭

张家界队
与永州队比赛
现场。

3比4，进球最多！3比3，唯一平局

在9月12日晚邵阳队主场2比1取胜湘潭队后，13日晚，三支客场作战的队伍则全部凯旋，上演了一出“反客为主”的好戏。两座工业之城的对战，衡阳与株洲上演五球对攻，最终衡阳2比3不敌株洲。坐镇主场的郴州，一路追赶，最终3比4遗憾落败常德。另一边，银城铁军益阳队远赴凤凰古城挑战湘西队，以2比0，2球优势赢得比赛。值得一提的是，这三场比赛狂轰了14球，看得人心潮澎湃。

9月14日晚，张家界队与永州队上演了一场3比3的进球大战，这场“山水对决”可谓是起伏不断，最终双方各取一分，这也是湘超联赛首轮的唯一平局。岳阳队则在主场2比0战胜怀化队，与长沙队、益阳队同积3分，登顶积分榜。

有奖金房产汽车！企业赞助激励球队赢球

从揭幕战至今，每场赛事门票早早售罄。记者注意到，在首轮比赛中，球员们的拼劲让观众看得心潮澎湃、金句频出，各主场不仅在看台提供球迷大礼包，承包球衣、助威装备，不少地方企业也拿出房车大奖，来激励主队赢球。

岳阳市一建设企业提出，岳阳队每赢一场比赛即可获得10万元奖励，若最终夺冠，主力队员每人奖励一套房产。而据岳阳当地媒体报道，岳阳队在9月14日晚首战告捷后，就已收到了10万元奖金。这样算下来，如果球队成功以全胜战绩一路夺冠，主力球员除了获得房产大奖外，球队还将获得累积百余万元的集体奖金。

不只“北大门”岳阳队有夺冠激励，“南大门”郴州队也在发力。据了解，郴州一本土房地产企业提出，如若球队登顶本届赛事，将为每名主力球员奖励价值100万元的房产，总奖励金额达3000万元。

其他队伍方面，常德队获得了一家酒企赞助，永州队则在出征之前就获得了当地一家汽车销售企业的10万元赞助——该企业不仅将承担永州主场的部分后勤保障，若球队夺冠，还将为队内每人奖励一台车。

第二轮比赛已超4.3万人“想看”永州主场

目前，各支球队在首轮比赛中都展现出了自己的特色，为球迷奉献了精彩比赛，这也让观众更加期待后续的比赛。第二轮7场比赛将分别于本周五、六、日进行。记者从售票网站上查询看到，截至16日下午，本周末娄底、永州、岳阳、郴州主场赛事已开启门票预售，其中标记“想看”永州主场的观众已超4.3万人，而改造后永州市的体育场只能容纳2.8万人，郴州则以9.8元——比其他主场少1毛的“特价”票，吸引不少关注。

消费提示

省消保委：文明观赛，抵制“黄牛”倒票



扫码看视频

为期17周的2025湘超联赛已激情开幕。为确保广大消费者畅享赛事激情与消费乐趣，有效规避消费风险，9月16日，湖南省消费者权益保护委员会发布2025年第12号消费提示。

消保委表示，市民应了解各地政策，积极参与。同时，认准官方购票途径，抵制“黄牛”倒票，请勿从“黄牛”手中购买高价票。

球迷们应享受观赛乐趣，牢记安全文明。此外，还应注意人身财产安全。异地观赛做足准备。

■文/视频 三湘都市报全媒体记者 全若楠

中信金资汇通资产管理有限公司债务催收公告

根据湘潭市商业银行股份有限公司(现已依法变更为湖南银行股份有限公司湘潭分行)与华融汇通资产管理有限公司(现更名为中信金资汇通资产管理有限公司)签署的《资产转让协议》，湘潭市商业银行股份有限公司(含各支行)已将其对下列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给中信金资汇通资产管理有限公司。据此，中信金资汇通资产管理有限公司合法成为下列借款人及其担保人的债权人和

担保权人。

中信金资汇通资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人(包括保证人、抵押人、出质人等)，从公告之日起立即向中信金资汇通资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保义务，如下列借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履

行偿还义务或者承担清算责任。

注：本公告清单仅列示截止2010年6月30日债权转让时的本息余额，顺延照计(如该本金余额与借款合同、借据金额不一致，以借款合同、借据、法院判决等为准。金额单位：人民币元)。联系人：谢先生，联系电话：0731-84845037

中信金资汇通资产管理有限公司

2025年9月17日

序号	债务人名称	2010年06月30日		担保人名称
		本金余额	利息余额	
1	成仲桂	700,000.00	345,654.14	湘乡市棋梓商贸有限公司
2	成仲桂	495,000.00	257,085.58	湖南华商实业有限公司
3	袁曙光	310,000.00	463,938.10	高友坤、张建成
4	方啸	290,000.00	60,454.46	方啸、谢震新
5	周冬明	270,530.15	725,373.07	周定雄和许健辉
6	赵长泉	250,000.00	194,105.78	湘潭市新园房地产有限公司
7	赵虹	205,000.00	155,758.78	湘潭市亿达贸易有限公司
8	聂卫国	204,530.62	80,866.03	王萍
9	冯建玲	172,800.00	24,366.97	人保湘潭市雨湖分公司
10	赵燕秋	150,000.00	160,362.30	湘潭市洞庭春大酒店
11	冯建玲	136,800.00	15,550.72	人保湘潭市雨湖分公司
12	张大红	128,222.58	9,240.67	华安财产保险股份有限公司湘潭中心支公司
13	俞建湘	120,000.00	126,853.54	湘潭市东湖纸浆模塑制品厂
14	陈彩云	113,976.55	144,773.13	湘潭市岳塘区板塘印花厂
15	冯常胜	112,511.58	7,555.45	人保雨湖支公司
16	殷建军	107,265.69	527,793.79	殷建军、熊佩兰
17	谭波洪	99,938.00	68,071.35	湘潭天义包装有限公司
18	李威	99,000.00	147,962.52	
19	祖小龙	95,000.00	76,617.18	陈水荣、刘向宇
20	黄俊	89,037.81	4,712.18	华安财产保险有限公司湘潭中心支公司
21	黎峰	0.00	68,168.89	
22	李桂波	50,000.00	57,932.36	刘建波、杨小红
23	李范炎	45,000.00	52,476.93	李范炎
24	冯建玲	40,704.65	15,610.23	中国人民保险公司湘潭市雨湖支公司
25	邱勇	32,731.67	3,368.86	
26	李振军	30,000.00	13,741.27	张清平
27	许刚	26,670.76	14,663.90	
28	张志谋	22,439.34	33,497.91	
29	熊金莲	20,000.00	34,949.35	
30	杨昊	20,000.00	19,091.53	

序号	债务人名称	2010年06月30日		担保人名称
		本金余额	利息余额	
31	陈自强	20,000.00	18,317.25	陈从昭
32	段晓章	17,424.81	9,679.00	中国人民保险公司湘潭市雨湖支公司
33	杨萍	16,000.00	18,518.61	
34	董国辉	14,806.59	2,395.99	
35	刘建	13,379.18	2,990.58	
36	胡岳林	11,761.74	1,091.77	华安财产保险有限公司湘潭中心支公司
37	楚文华	11,500.00	7,724.12	
38	罗清	10,000.00	9,475.23	
39	陈利文	10,000.00	8,024.48	
40	刘凤辉	7,244.75	12,765.62	中国人民保险公司湘潭市雨湖支公司
41	谢良峰	6,025.44	1,288.18	中国人民保险公司湘潭市雨湖支公司
42	何萍	6,000.00	10,291.93	红图集团湘潭红楼实业有限公司
43	张顺根	5,494.99	9,371.88	
44	韩裕	4,500.00	3,480.90	
45	尹均泓	4,401.84	3,302.16	
46	赵志龙	3,095.99	802.70	华安财产保险有限公司湘潭中心支公司
47	郭宇平	1,964.75	50,051.48	华安财产保险有限公司湘潭市中心支公司
48	黄新河	1,538.36	3,712.36	中国人民保险公司湘潭市雨湖支公司
49	陈燕先	1,052.00	14,749.27	中国人民保险公司湘潭市雨湖支公司
50	张述泉	250.00	415.45	
51	宾义文	154.73	2,979.50	中国人民保险公司湘潭市雨湖支公司
52	唐平彪	2,350,000.00	1,902.90	
53	唐太平	960,000.00	6,159.60	株洲中南金属材料有限责任公司
54	刘光荣	790,000.00	27,421.16	湘潭市天马人食品有限公司
55	李建平	6,574.00	2,475.28	
56	胡琦	200,000.00	99,845.52	袁富强、刘金秀
57	湘潭宾馆	6,900,000.00	3,907,665.07	湘潭宾馆
58	韶山海关筹备处	2,450,000.00	1,975,493.89	
59	湘潭市公安局雨湖分局	108,000.00	61,369.74	湘潭市保安服务公司雨湖分公司